

Sport jest doskonałym narzędziem do budowania więzi rodzinnych, kształtowania zdrowego trybu życia i promowania aktywności fizycznej. Dlatego też zapraszamy wszystkich na niezwykle wydarzenie, które odbędzie się już 10 września o godzinie 9:00 w hali BKS Stal Bielsko-Biała. Rodzinne Zawody Minisiatkówki połączą pokolenia i dostarczą mnóstwo radości z aktywności fizycznej.

Czym są Rodzinne Zawody Minisiatkówki?

Minisiatkówka to odmiana siatkówki, która jest dostosowana do młodszych zawodników. W przeciwieństwie do tradycyjnej siatkówki, minisiatkówka to gra w mniejszym składzie, na mniejszym boisku, co sprawia, że jest bardziej przyjazna dla dzieci i ich rodziców. To doskonała okazja do wspólnego spędzenia czasu i połączenia sportu z zabawą.

Jakie są zasady zawodów?

Rodzinne Zawody Minisiatkówki są przeznaczone dla par rodzic + dziecko. To znakomita okazja do rywalizacji w sportowej atmosferze i pokazania swoich umiejętności na boisku. Grupy uczestników zostaną ustalone wg wieku, dzięki czemu każdy będzie miał równe szanse.

Partner Wydarzenia

Wydarzenie nie mogłoby się odbyć bez wsparcia **Ministerstwa Sportu**. To dzięki niemu organizatorzy mogą zapewnić najlepsze warunki do rywalizacji i zabawy.

Dlaczego warto wziąć udział?

1. **Rodzinna Zabawa:** To doskonała okazja, aby spędzić aktywnie czas z dzieckiem i wzmocnić więzi rodzinne.
2. **Ruch i Zdrowie:** Wspólna aktywność fizyczna to sposób na promowanie zdrowego stylu życia i unikanie nadwagi.
3. **Rywalizacja i Nagrody:** Każdy uczestnik ma szansę wygrać nagrody, ale przede wszystkim uczestnictwo w zawodach dostarczy mnóstwo emocji i radości.
4. **Nowe Przyjaźnie:** Poznasz innych rodziców i dzieci, co może być początkiem nowych przyjaźni dla Ciebie i Twojego dziecka.
5. **Wspieranie Lokalnej Społeczności:** Poprzez udział w wydarzeniach sportowych wspierasz rozwój lokalnej społeczności i promujesz aktywność fizyczną.

Jak się zapisać?

Aby wziąć udział w Rodzinnym Zawodach Minisiatkówki, wystarczy zgłosić się mailowo, pod adres: marketing@bksstal.pl. Nie przegap okazji, by stworzyć wspólne wspomnienia z dzieckiem!



RODZINNE ZAWODY MINISIATKÓWKI W HALI BKS STAL
BIELSKO-BIAŁA!
5 września 2023

Zapraszamy serdecznie wszystkie rodziny z Bielska-Białej i okolic do udziału w Rodzinnych Zawodach Minisiatkówki. To będzie niezapomniana przygoda sportowa i okazja do spędzenia aktywnie czasu w rodzinnym gronie. Do zobaczenia 10 września o godzinie 9:00 w hali BKS Stal!

zobacz wpis na stronie: [RODZINNE ZAWODY MINISIATKÓWKI W HALI BKS STAL
BIELSKO-BIAŁA!](#)